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Eurolan KakK 3awuTta Bawero 6usHeca



Eurolan Kak 3awwwTa Bawero 6v3Heca ELN L AN

COoO~E

KabenbHaa cuctema — MTP nam MPO

MPO — CraHzapT npon3BoacTBa KOHHekTopa!!!
Multi Push-On.

MTP - [MateHT AMEPUKAHCKOW KOMMaHWM
USCONEC Ha ynydueHHbin MPO, Jlnaep pbiHka.

MPQO — nnaepsbl pbiHka Senco/SunCall.

MPQO — Bce octanbHoe — Kutam ¢ noteHuma bHoO

HEeCTabUAbHbIM KaYeCTBOM.




Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN

COoO~E

CNnOXHOCTb KOHCTPYKLUWK

Cable Boot\

Crimp Band
Spring \§

Spring Push

Male Pin Clamp Assembly
Ferrule / Boot Kit
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Dust Cap

ousing Assembly
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ELNOL AN

Eurolan Kak 3awmTa Bawero 6usHeca
CO~RE

A3 yero ckniaablBaeTCcA KayecTBo

1. lonyckm Ha COOCHOCTb BOJIOKOH,;
2. [onyck no ueHTpoBke WTndTOoB;
3. Teometpua MT depyna.

[Bes saronoskal
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Eurolan Kak 3awuTa Bawero 6usHeca

YTo AAtOT 3T MUKPOHbI?

MPO STANDARD - 0,5dB
B Pacyetax:

v" COOCHOCTb BONOKOH £ 1,6 MKM;

v COOCHOCTb WITUGTOB M BONOKOH £ 0,8 MKM.

[NpakTnueckme TpeboBaHUs:

[onyctmoe cmelerne ocn < 0,9 MKM.

ELNOL AN
CcoRE




Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN
CO~E

KayecTBO 3a/IMBKU Knesd
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Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN

COoO~E

JKOHOMMSA Ha 3Tanax NPou3BoOACTBa?




Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN
CO~E

KayecTBo noanpoBKu Topua n Si02
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COoO~E

JKOHOMMA VS KayecTBO

OCMOTP TOPLLOB (%) . OCMOTP TOPLLOB (%)




Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN

COoO~E

Kak otanumte MPO ot MTP
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Shaf éd es are no ood
New Guide Pin e =
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Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN
CO~E

PaccmoTpum bonee getanbHO

MT depyn — npu coeanHeHn UMeeT

NoABVXHOCTb 414 M30eraHmnsa CUAbHbIX

e
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OOKOBbIX Harpy3ok.
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Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN
CO~E

Hactoawumn MTP ¢pepyn

Part ID:

M — Multimode MT (MM)

ME — Multimode MT Elite® (MME)
S — Single-mode MT (SM)

E — Single-mode MT Elite® (SME)
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Eurolan Kak 3awwwTa Bawero 6v3Heca ELN L AN

COoO~E

Hactoawmin MTP depyn




Eurolan Kak 3awwwTa Bawero 6v3Heca ELN L AN

COoO~E

Hanau HacTtoawmnmn MTP




MT Pro

MT Interferometer
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STANDARD




Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN

COoO~E

Q-SLOT — mnagwunn npoayKt Eurolan CKC

v’ Hebonblume 1 cpeaHme KamnycHble CeTu;

v KOMy Hy>XHO HeZoporoe 1 pabouee peLleHme.

Top of Rack;
Midle of Row;
End of Row;
» |nterconnect.




Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN

COoO~E

Low Loss




Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN

COoO~E

HD — OpueHTupoBaH Ha b6toaKeTHble CKC LLIOJ

v’ broaxeTHoe KauecTBeHHoe pelleHne MPO oT anaepoBs
DbIHK3;

AN

[lonHoueHHaa ontnyeckad nnHenka CKC ana cpeaHmnx LO/;

AN

CneunanbHbin LIeHTpanbHbIN KPOCC BbICOKOW MIOTHOCTM.

= Spin&lLeaf;
= (Crossconnect:
= SAN/LAN/Telecom CORE.




Eurolan Kak 3alwyuTa Balero 6v3Heca ELNOL AN

COoO~E

Ultra LL




Eurolan Kak 3awwwTa Bawero 6v3Heca ELN L AN

COoO~E

TOI npoayKT Ha pbiHKe CKC PO

Tonsko MTP USCONEC.
Tonbko BonokHo Corning.
TO/IbKO NyyLLME KOMMOHEHTBI MUPa.

[Tpownssoacteo 4 Hepenm — VISPANTIb.
Cknaa B Mockae.




Eurolan Kak 3awwwTa Bawero 6v3Heca ELN L AN

COoO~E

B CORE EcTb BCce

v' [lna CKC ntobov choxHOCTU;

v HoBbI NpucTeHHbIn Kpocc 300 Mv;

v KommyTaLma ToNbKo cnepeay;

v YHMBEpPCanbHOCTb pellenHns Bo Bcex 3oHax IO/,

v CaMble HM3KWe noTepw.




Cnacubo 3a BHMMaHue!

Banepuit MiBaHOBMY HUKUTUH,
LnpekTop no pasBuUt1ro
Eurolan

R 2. 15, c1p. 1
5 +7(495) 252:07-99 (Office) <ok ad SNy
+7 (903) 684-34-57)

+7 495 2520799 U
(Mobile)

I t.me/eurolan moscow@eurolan.ru &
valeriy.nikitin@eurolan.ru www.eurolan.ru

115193, . Mockaa,



mailto:moscow@eurolan.ru
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